医師雇用契約書

医師　　　　　　　　（以下「甲」という）が　　　　　　　　　　　　　　　（以下「乙」という）へ入職するに当たり、勤務・処遇条件等について、下記条項のとおり契約する。但し、この契約書に定めのない事項、変更内容についてはその都度、甲・乙協議の上決定するものとする。

ここに契約成立の証として契約書2通を作成し、甲・乙それぞれが各1通を保持するものとする。

記

1.　入職日　　　　　　平成　　年　　月　　日を入職日とする。

2.　職位身分　　　　　　　　　　　科　

3.　職務内容　　　　　

4.　勤務場所　　　　　

　　　　　　　　　　　

5. 勤務日数　　　　　週　　　日勤務

6.　給与等

　　（1）給与支給額　　　　

　　（2）支払方法　　　　　

　　（3）当直手当　　　　　

　　（4）通勤交通費　　　　

7.　勤務時間　　　　　

8.　当直　　　　　　　

9.　休日　　　　　　　

10. 学会　　　　　　　

11. 休暇　　　　　　　

12. 宿舎　　　　　　　

13. 赴任手当　　　　　

14. 研究日　　　　　　

15. 退職金　　　　　　

16. 加入保険　　　　　

17. 試用期間　　　　　

18. 甲は乙の就業規定を尊重し、誠実に勤務することを約し、乙の諸規則を尊重するものとする。

19. 入職辞令及び退職辞令は速やかに乙が甲に交付するものとする。

20. 乙が甲に退職を勧告する時は、　　ヶ月前に甲に言い渡すものとする。

21. 甲が自己の都合により退職しようとする際には、乙の規定により　　ヶ月前に申し出る

　　ものとする。

22. この契約書に記載のない項目又は疑義がある場合は、双方誠意をもって協議するものと

　　する。

以上

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　（甲）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（乙）
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